dapprima chiaverina (v-q-n.)”.  A pag. 418 si legge: “CHIAVERINA (mil.) Questa mezza picca, di cui si servivano gli Antichi a piedi e a cavallo, era lunga 

più di dieci braccia, ed il suo ferro aveva tre faccie che terminavano a punta. I Mori l’adoprano tuttavia, e la maneggiano con sorprendente destrezza”. 
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armati era[n]t Et pro ut  dicebant aliqui ex eis? 

era[n]t ex famulis castellani dict[orum] loci S[anc]ti Stefani 

Et aliqui ex datiariis dicti loci qui datiarii 

era[n]t unus app[ella]tus Racherius et quida[m] alius 

cuius nom[in]e  ignorat ip[s]e testis et tu[n]c eis 

fuit …………? que ibi? no[n] ge era el dicto B[er]nardino 

P[ar]asacho patrono de dicte peccore/ et ch[e] expectano  
            4 r. 

ch[e] se andaria adomandare. Et qui armati eo tu[n]c 

alit[er]? expectar[e] volueru[n]t s[ed] ? armati ut s[upra]? et per- 

veni? cride? facto et con[tra]? volu[n]tate  ip[s]ius? testis et 

alior[um]? ip[s]as peccudis custodientiu[m] ut s[upra]/ inde 

abduxeru[n]t tres asinos dicti B[er]nardini P[ar]asachi 

quos cum dictis peccudib[us] c[on]duceba[n]t ip[s]e testis? et 

alii et bestrii? et famuli dicti B[er]nardini Parasachi 

et ut? intelli[xerunt]? illos c[on]duxeru[n]t ad dictu[m] locum 

S[anc]ti Stefani et ad? que[m]? locu[m] Intellectis p[re]dictis dictus 

B[er]nardinus sub inde  fuit / Et ex dicto loco S[anc]ti 

Stefani c[on]du[xerunt] unu[m] ex dictis asinis tribus/ Et 

sub inde et cum  iam  d[ic]tis diebus? redduxissent? 

ip[s]e testis  et alii  de quibus dictas peccudes ad 

dictu[m] locu[m] Zibelli et qui? audivit in dicto loco 

Zibelli a quoda[m]? app[ella]to el Tonso
131

 que[m] dictus 

B[er]nardinus P[ar]asachus destinavat ad dictu[m]  locu[m] 

S[anc]ti Stefani cum peccuniis causa  rehabendi? dictos 

duos asinos que ip[s]i?  duo asini venduti? fuerunt 

in dicto loco S[anc]ti Stefani ad incantu[m] pub[lico]?/ Et ab dict[oru]m 

asinor[um] de qua sup[ra]? n[o]m[inat]is fueru[n]t ip[s]e testis/ dictus 

Antonius de Avancino et alii deputati ad custodia[m] 

dicte peccudu[m] de quib[us]  p[ræ]di[ctorum]. Et p[ræ]dicta scit? p[ro]? 

eu de quib[us] et p[ro] ut  p[rædictis]? et quia vidit fieri? 

vidit ac dicti? audientiam? sing[u]la sing[u]lis reff[eren]do 
            4 v. 

eo de quibus et p[ro] ut p[re]di[cti] que dicta facta fueru[n]t 

ab illis p[ro]? et Iur[e]? illos locis et p[ar]tibus? de quib[us] 

p[ro] ut  p[ræ]dic[ti]?. Et p[ro] alia de quib[us] p[ræ]dic[ti]? sing[u]la sing[u]lis